
REGATA:

CITTA' DI MONFALCONE 15-mag

UFO ORC

Partenza ora: 12:24:00 12:24:00 14:48:00

Percorso,miglia 8,5

Numero 

Velico

Imbarca-zione Armatore Classe ARRIVO TEMPO 

REALE

Penalità TCC TEMPO 

CORRETTO

Clas-sifica.

35 Scheggia Durante A 14:15:00 1:51:00 1,032 01:54:33 1

28 Bandito Tuniz Federica A DNF #VALORE! 1,032 02:40:29 5

44 Ufology Lapo Nicola A DNF #VALORE! 1,032 02:40:29 5

27 Canaglia Deganutti Franco A ######### 1,032 02:40:29 5

GBR1530Moonshine Patrick Baan ORC 16:19:56 1:31:56 1,054 01:36:54 1

9651 William B Bottecchia Trevisan ORC 16:29:01 1:41:01 1,015 01:42:33 2

12906 Silver Age Knapic Matteo ORC ######### 1,100 02:40:29 5

15109 Sagola 60 Minozzi Massimo ORC ######### 0,985 02:40:29 5

16498 Pasuari Trovò A 14:57:00 2:33:00 0,999 02:32:51 1

12566 Sandy 4 Franco Aless. A ######### 1,011 02:40:29 4

1020 Tolomeo Presot Paolo A 1,060 02:40:29 4

408 Antigua Manuel Polo B 14:52:00 2:28:00 0,935 02:18:23 1

9426 Helios Visintin Giovanni B ######### 0,928 N. ARR. 7

384 Bellocarico Vischi Massimo B DNF #VALORE! 0,887 02:40:29 7

D32 Arwen Bucci Enrico B ######### 0,967 02:40:29 7

899 Mira Orlini Mauro B ######### 0,887 02:40:29 7

6958 Frixxy Durante Giovanni ######### 0,974 02:40:29 7



REGATA:

Due Fiumi 29-mag

Partenza ora: 14:31:00

Percorso,miglia 5,50

Numero 

Velico

Imbarca-zione Armatore Classe ARRIVO TEMPO 

REALE

Penalità TCC TEMPO 

CORRET

TO

Clas-sifica.

44 Ufology Lapo Nicola A 15:18:19 0:47:19 1,032 00:48:50 1

28 Bandito Tuniz Federica A ######### 1,032 01:09:24 5

27 Canaglia Deganutti Franco A ######### 1,032 01:09:24 5

35 Scheggia Durante A ######### 1,032 01:09:24 5

9651 William B Bottecchia Trevisan ORC ######### 1,015 01:09:24 5

GBR1530 Moonshine Patrick Baan ORC ######### 1,054 01:09:24 5

12906 Silver Age Knapic Matteo ORC ######### 1,100 01:09:24 5

15109 Sagola 60 Minozzi Massimo ORC ######### 0,985 01:09:24 5

1020 Tolomeo Presot Paolo A 15:21:32 0:50:32 1,060 00:53:34 1

16498 Pasuari Trovò A 15:37:10 1:06:10 0,999 01:06:06 2

12566 Sandy 4 Franco Aless. A ######### 1,011 01:09:24 4

9426 Helios Visintin Giovanni B 15:36:29 1:05:29 0,928 01:00:46 1

384 Bellocarico Vischi Massimo B ######### 0,887 01:09:24 7

D32 Arwen Bucci Enrico B ######### 0,967 01:09:24 7

899 Mira Orlini Mauro B ######### 0,887 01:09:24 7

408 Antigua Manuel Polo B ######### 0,935 01:09:24 7

6958 Frixxy Durante Giovanni B ######### 0,974 01:09:24 7



REGATA:

Monfalcone Umago 02-lug

Partenza ora: 11:00:00

Percorso,miglia

Numero 

Velico

Imbarca-zione Armatore Classe ARRIVO TEMPO 

REALE

Penalità TCC TEMPO 

CORRET

TO

Clas-sifica.

44 Ufology Lapo Nicola A 15:55:47 4:55:47 1,032 05:05:15 1

28 Bandito Tuniz Federica A ######### 1,032 06:31:47 5

27 Canaglia Deganutti Franco A ######### 1,032 06:31:47 5

35 Scheggia Durante A ######### 1,032 06:31:47 5

9651 William B Bottecchia Trevisan ORC ######### 1,006 06:31:47 5

GBR1530Moonshine Patrick Baan ORC ######### 1,051 06:31:47 5

12906 Silver Age Knapic Matteo ORC ######### 1,106 06:31:47 5

15109 Sagola 60 Minozzi Massimo ORC ######### 0,980 06:31:47 5

16498 Pasuari Trovò A 16:45:07 5:45:07 0,999 05:44:46 1

12566 Sandy 4 Franco Aless. A 16:47:59 5:47:59 1,011 05:51:49 2

1020 Tolomeo Presot Paolo A 16:52:00 5:52:00 1,060 06:13:07 3

9426 Helios Visintin Giovanni B ######### 0,928 06:31:47 7

384 Bellocarico Vischi Massimo B ######### 0,887 06:31:47 7

D32 Arwen Bucci Enrico B ######### 0,967 06:31:47 7

899 Mira Orlini Mauro B ######### 0,887 06:31:47 7

408 Antigua Manuel Polo B ######### 0,935 06:31:47 7

6958 Frixxy Durante Giovanni B ######### 0,974 06:31:47 7



REGATA:

Umago Monfalcone 03-lug

Partenza ora: 11:00:00

Percorso,miglia

Numero 

Velico

Imbarca-zione Armatore Classe ARRIVO TEMPO 

REALE

Penalità TCC TEMPO 

CORRET

TO

Clas-sifica.

44 Ufology Lapo Nicola A 15:40:00 4:40:00 1,032 04:48:58 1

28 Bandito Tuniz Federica A ######### 1,032 05:49:36 5

27 Canaglia Deganutti Franco A ######### 1,032 05:49:36 5

35 Scheggia Durante A ######### 1,032 05:49:36 5

9651 William B Bottecchia Trevisan ORC ######### 1,006 05:49:36 5

GBR1530 Moonshine Patrick Baan ORC ######### 1,051 05:49:36 5

12906 Silver Age Knapic Matteo ORC ######### 1,106 05:49:36 5

15109 Sagola 60 Minozzi Massimo ORC ######### 0,980 05:49:36 5

1020 Tolomeo Presot Paolo A 16:01:05 5:01:05 1,060 05:19:09 1

12566 Sandy 4 Franco Aless. A ######### 1,011 05:49:36 4

16498 Pasuari Trovò A ######### 0,999 05:49:36 4

9426 Helios Visintin Giovanni B 16:58:47 5:58:47 0,928 05:32:57 1

384 Bellocarico Vischi Massimo B ######### 0,887 05:49:36 7

D32 Arwen Bucci Enrico B ######### 0,967 05:49:36 7

899 Mira Orlini Mauro B ######### 0,887 05:49:36 7

408 Antigua Manuel Polo B ######### 0,935 05:49:36 7

6958 Frixxy Durante Giovanni B ######### 0,974 05:49:36 7



REGATA:

Monfalcone-Portorose 27-ago

Partenza ora: 11:00:00

Percorso,miglia

Numero 

Velico

Imbarca-zione Armatore Classe ARRIVO TEMPO 

REALE

Penalità TCC TEMPO 

CORRET

TO

Clas-sifica.

35 Scheggia Durante A 13:42:44 2:42:44 1,032 02:47:56 1

44 Ufology Lapo Nicola A ######### 1,032 03:25:32 5

28 Bandito Tuniz Federica A ######### 1,032 03:25:32 5

27 Canaglia Deganutti Franco A ######### 1,032 03:25:32 5

15109 Sagola 60 Minozzi Massimo ORC 13:49:19 2:49:19 0,980 02:45:53 1

12906 Silver Age Knapic Matteo ORC 13:32:53 2:32:53 1,106 02:49:01 2

9651 William B Bottecchia Trevisan ORC 13:56:25 2:56:25 1,006 02:57:26 3

GBR1530Moonshine Patrick Baan ORC ######### 1,051 03:25:32 5

16498 Pasuari Trovò A 13:58:04 2:58:04 0,999 02:57:53 1

12566 Sandy 4 Franco Aless. A 14:04:33 3:04:33 1,011 03:06:47 2

1020 Tolomeo Presot Paolo A ######### 1,060 03:25:32 4

9426 Helios Visintin Giovanni B 14:16:24 3:16:24 0,928 03:02:16 1

408 Antigua Manuel Polo B 14:17:10 3:17:10 0,935 03:04:21 2

899 Mira Orlini Mauro B 14:40:41 3:40:41 0,887 03:15:45 3

384 Bellocarico Vischi Massimo B ######### 0,887 03:25:32 7

D32 Arwen Bucci Enrico B ######### 0,967 03:25:32 7

6958 Frixxy Durante Giovanni B ######### 0,974 03:25:32 7



REGATA:

Portorose- Monfalcone 28-ago

Partenza ora: 11:00:00

Percorso,miglia

Numero 

Velico

Imbarca-zione Armatore Classe ARRIVO TEMPO 

REALE

Penalità TCC TEMPO 

CORRET

TO

Clas-sifica.

35 Scheggia Durante A 13:58:47 2:58:47 1,032 03:04:30 1

44 Ufology Lapo Nicola A ######### 1,032 03:54:33 5

28 Bandito Tuniz Federica A ######### 1,032 03:54:33 5

27 Canaglia Deganutti Franco A ######### 1,032 03:54:33 5

15109 Sagola 60 Minozzi Massimo ORC 14:06:10 3:06:10 0,980 03:02:23 1

12906 Silver Age Knapic Matteo ORC 13:46:35 2:46:35 1,106 03:04:09 2

9651 William B Bottecchia Trevisan ORC 14:04:00 3:04:00 1,006 03:05:04 3

GBR1530Moonshine Patrick Baan ORC ######### 1,051 03:54:33 5

16498 Pasuari Trovò A 14:10:11 3:10:11 0,999 03:10:00 1

12566 Sandy 4 Franco Aless. A 14:24:54 3:24:54 1,011 03:27:09 2

1020 Tolomeo Presot Paolo A ######### 1,060 03:54:33 4

408 Antigua Manuel Polo B 14:27:59 3:27:59 0,935 03:14:28 1

899 Mira Orlini Mauro B 15:05:29 4:05:29 0,887 03:37:45 2

9426 Helios Visintin Giovanni B 15:00:43 4:00:43 0,928 03:43:23 3

384 Bellocarico Vischi Massimo B ######### 0,887 03:54:33 7

D32 Arwen Bucci Enrico B ######### 0,967 03:54:33 7

6958 Frixxy Durante Giovanni B ######### 0,974 03:54:33 7



CLASSIFICA FINALE CON DUE SCARTI

Numero 

Velico

Imbarca-zione Armatore Classe

TCC

Pun.1
a 

prova

Pun.2
a 

prova

Pun.3
a 

prova

Pun.4
a 

prova

Pun.5
a 

prova

Pun.6
a 

prova

Punt. 

totale

CLASSIFI

CA 

FINALE

35 Scheggia Durante A 1,032 1 5 5 5 1 1 8

44 Ufology Lapo Nicola A 1,032 5 1 1 1 5 5 8

27 Canaglia Deganutti Franco A 1,032 5 5 5 5 5 5 20

28 Bandito Tuniz Federica A 1,032 5 5 5 5 5 5 20

15109 Sagola 60 Minozzi Massimo B 0,985 5 5 5 5 1 1 12

5691 William B Bottecchia Alessan. A 1,015 2 5 5 5 3 3 13

12906 Silver Age Knapic Matteo A 1,121 5 5 5 5 2 2 14

GBR1530 Moonshine Baan Patrik A 1,054 1 5 5 5 5 5 16

16498 Pasuari Trovò A 0,999 1 2 1 4 1 1 4

1020 Tolomeo Presot Paolo A 1,06 4 1 3 1 4 4 9

12566 Sandy 4 Franco Aless. A 1,011 4 4 2 4 2 2 10

9426 Helios Visintin Giovanni B 0,928 7 1 7 1 1 3 6

408 Antigua Polo Manuel B 0,935 1 7 7 7 2 1 11

899 Mira Orlini Mauro B 0,887 7 7 7 7 3 2 19

384 Bellocarico Vischi Massimo B 0,887 7 7 7 7 7 7 28

16864 Arwen Bucci Enrico B 0,967 7 7 7 7 7 7 28

6958 Frixxy Durante Giovanni B 0,974 7 7 7 7 7 7 28

CLASSIFICA PROVVISORIA "CAMPIONATO SOCIALE 2016"



Imbarcazion

e

Armatore classe TCC Tempo 1
a 

prova

Tempo 2
a 

prova

Tempo 3
a 

prova

Tempo 4
a 

prova

Tempo 5
a 

prova

Tempo 6
a 

prova

Tempo TOTALE Classifica

Ufology Lapo Nicola B 1,032 02:40:29 00:48:50 05:05:15 04:48:58 03:25:32 03:54:33 20:43:37

Scheggia Durante B 1,032 01:54:33 01:09:24 06:31:47 05:49:36 02:47:56 03:04:30 21:17:46

Canaglia Deganutti Franco B 1,032 02:40:29 01:09:24 06:31:47 05:49:36 03:25:32 03:54:33 23:31:21

Bandito Tuniz Federica B 1,032 02:40:29 01:09:24 06:31:47 05:49:36 03:25:32 03:54:33 23:31:21

William B Bottecchia Alessan. A 1,015 01:42:33 01:09:24 06:31:47 05:49:36 02:57:26 03:05:04 21:15:50

Sagola 60 Minozzi Massimo B 0,985 02:40:29 01:09:24 06:31:47 05:49:36 02:45:53 03:02:23 21:59:32

Silver Age Knapic Matteo A 1,121 02:40:29 01:09:24 06:31:47 05:49:36 02:49:01 03:04:09 22:04:26

Moonshine Baan Patrik A 1,054 01:36:54 01:09:24 06:31:47 05:49:36 03:25:32 03:54:33 22:27:46

Pasuari Trovò A 0,999 02:32:51 01:06:06 05:44:46 05:49:36 02:57:53 03:10:00 21:21:12

Sandy 4 Franco Aless. A 1,011 02:40:29 01:09:24 05:51:49 05:49:36 03:06:47 03:27:09 22:05:14

Antigua Polo Manuel B 0,935 02:18:23 01:09:24 06:31:47 05:49:36 03:04:21 03:14:28 22:07:59

Tolomeo Presot Paolo A 1,06 02:40:29 00:53:34 06:13:07 05:19:09 03:25:32 03:54:33 22:26:24

Helios Visintin Giovanni B 0,928 02:40:29 01:00:46 06:31:47 05:32:57 03:02:16 03:43:23 22:31:38

Mira Orlini Mauro B 0,887 02:40:29 01:09:24 06:31:47 05:49:36 03:15:45 03:37:45 23:04:46

Bellocarico Vischi Massimo B 0,887 02:40:29 01:09:24 06:31:47 05:49:36 03:25:32 03:54:33 23:31:21

Arwen Bucci Enrico B 0,967 02:40:29 01:09:24 06:31:47 05:49:36 03:25:32 03:54:33 23:31:21

Frixxy Durante Giovanni B 0,974 02:40:29 01:09:24 06:31:47 05:49:36 03:25:32 03:54:33 23:31:21

CLASSIFICA PROVVISORIA "NASTRO AZZURRO 2016"


